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HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015
10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

LIGA HRVATSKE 2014/2015

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORI

KOŠKA : MARIJA BISTRICA 1041 : 1060
SLOBODNO KOLO : DDS 1885 : 1026
VARTEKS : KARLOVAC 982 : 1024
HVIDR-a SISAK : VELIKO TRGOVIŠĆE 1031 : 985
HT : DUGA RESA 969 : 1091

1 MARIJA BISTRICA Marija Bistrica 9 8 0 0 16 9823
2 DUGA RESA Duga Resa 9 7 0 1 14 8715
3 DDS 1885 Daruvar 9 5 0 3 10 9636
4 KARLOVAC Karlovac 9 4 0 4 8 9604
5 VELIKO TRGOVIŠĆE Veliko Trgovišće 9 4 0 4 8 8517
6 KOŠKA Koška 9 3 0 5 6 9585
7 HVIDR-a SISAK Sisak 9 3 0 5 6 9478
8 HT Varaţdin 9 2 0 6 4 9166
9 VARTEKS Varaţdin 9 0 0 8 0 8757

UKUP.
1 GALOIĆ Darko Marija Bistrica 94 91 90 93 368
2 STIPANČIĆ Bojan Duga Resa 89 90 95 93 367

VLAHOVIĆ Ivan Koška 90 95 91 91 367
4 PETANJEK Borna Duga Resa 90 92 90 91 363
5 MALOVIĆ Luka Duga Resa 88 92 90 91 361
6 ILIJEVIĆ Tihomir HVIDR-a Sisak 84 86 93 94 357
7 KRNJAJIĆ Dragan HVIDR-a Sisak 92 92 85 85 354
8 RAJEK Ivan DDS 1885 83 88 90 92 353
9 BELOBABA Milan Karlovac 84 87 88 92 351

BELKO Robert Marija Bistrica 87 84 89 91 351
11 BUHIN Marko Veliko Trgovišće 87 82 87 88 344

DUVNJAK Ante Koška 85 88 86 85 344
13 HUSAK Krunoslav DDS 1885 87 80 90 86 343
14 TRBUŠIĆ Davor Karlovac 85 82 85 90 342
15 MATEJAŠ Marko Marija Bistrica 89 85 79 88 341
16 ŠEST Marko HT 87 84 82 87 340
17 ZBODULJA Robert Varteks 86 82 80 90 338

KOROTAJ Miroslav Varteks 87 83 85 83 338
19 KOTUR Siniša Karlovac 80 85 81 85 331
20 MISBRENER Josip Koška 80 84 77 89 330

ŠLJIVIĆ Saša DDS 1885 83 78 85 84 330
22 VRABEC Krunoslav Veliko Trgovišće 87 81 74 84 326
23 DETIĆ Mario HT 77 77 81 88 323
24 LOVRENOVIĆ Siniša HVIDR-a Sisak 76 82 85 77 320
25 GAŠPAR Nikola Veliko Trgovišće 84 75 73 83 315
26 ŠEST Boris HT 70 77 79 80 306

ZUBER Predrag Varteks 80 72 75 79 306

EKIPNI REZULTATI 9. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 9. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  9. KOLA



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015
10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

LIGA HRVATSKE 2014/2015

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORI

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.
1 GALOIĆ Darko Marija Bistrica 371 369 369 370 372 369 371 368 368 3327 369,67
2 STIPANČIĆ Bojan Duga Resa 367 370 371 369 371 372 370 367 2957 369,63
3 BELKO Robert Marija Bistrica 363 359 369 365 369 367 362 362 351 3267 363,00
4 HUSAK Krunoslav DDS 1885 361 358 365 368 364 366 369 366 343 3260 362,22
5 VLAHOVIĆ Ivan Koška 360 361 360 361 362 363 362 363 367 3259 362,11
6 PETANJEK Borna Duga Resa 361 360 359 362 363 1805 361,00
7 RAJEK Ivan DDS 1885 360 361 362 357 356 363 357 365 353 3234 359,33
8 KOTUR Siniša Karlovac 365 366 355 370 351 365 365 331 2868 358,50
9 ILIJEVIĆ Tihomir HVIDR-a Sisak 354 370 346 355 358 357 368 356 357 3221 357,89

10 TRBUŠIĆ Davor Karlovac 357 355 356 359 361 354 360 356 342 3200 355,56
11 GAŠPAR Nikola Veliko Trgovišće 368 360 362 361 363 358 315 2487 355,29
12 MATEJAŠ Marko Marija Bistrica 351 361 368 359 350 341 2130 355,00
13 DUVNJAK Ante Koška 354 355 354 355 357 356 357 358 344 3190 354,44
14 BUHIN Marko Veliko Trgovišće 352 356 354 361 354 358 344 344 2823 352,88
15 KRNJAJIĆ Dragan HVIDR-a Sisak 343 352 358 340 350 351 354 2448 349,71
16 MISBRENER Josip Koška 351 350 351 350 349 351 352 352 330 3136 348,44
17 ŠEST Marko HT 349 358 356 347 340 340 353 345 340 3128 347,56
18 LOVRENOVIĆ Siniša HVIDR-a Sisak 339 340 348 343 353 365 357 320 2765 345,63
19 DETIĆ Mario HT 334 348 340 334 322 335 323 2336 333,71
20 KOROTAJ Miroslav Varteks 344 325 330 341 329 321 330 341 338 2999 333,22
21 ŠEST Boris HT 332 339 345 341 314 335 331 331 306 2974 330,44
22 ZBODULJA Robert Varteks 332 313 325 337 307 319 332 331 338 2934 326,00
23 ZUBER Predrag Varteks 313 320 312 319 306 327 317 304 306 2824 313,78

BELOBABA Milan Karlovac 351 351
BERTA Dinko HT 365 363 728
BILEK Vitomir DDS 1885 355 350 348 349 356 357 344 2459
ČUKMAN Dino Marija Bistrica 365 365
KOKALOVIĆ Miško Karlovac 354 331 347 1032
MALOVIĆ Luka Duga Resa 349 356 361 1066
MIHOLIĆ Damir Karlovac 366 352 359 362 356 358 2153
OBOROVEČKI Martin Veliko Trgovišće 351 366 366 368 366 364 349 2530
OBROVAC Perica Duga Resa 358 360 718
ORLIĆ Hrvoje HVIDR-a Sisak 340 349 355 1044
POLOVIĆ Vedran Duga Resa 356 357 713
ŠEBALJ Mate Duga Resa 364 366 364 362 1456
ŠIMUNEC Hrvoje Marija Bistrica 369 365 734
ŠLJIVIĆ Saša DDS 1885 353 330 683
VRABEC Krunoslav Veliko Trgovišće 351 326 677

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 9. KOLA



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015
10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

LIGA HRVATSKE 2014/2015

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORKE

DDS 1885 : SLOBODNO KOLO DNS :
HVIDR-a SISAK : SOKOL 1033 : -
KOŠKA : KARLOVAC 971 : 998
DVD-OPATIJA : KONĈANICA - : 1094

1 KONĈANICA Konĉanica 7 5 0 1 10 7716
2 HVIDR-a SISAK Sisak 7 5 0 1 10 7553
3 KARLOVAC Karlovac 7 3 0 3 6 7387
4 KOŠKA Koška 7 2 0 4 4 7161

DDS 1885 Daruvar 7 1 0 5 0 6215
DVD-OPATIJA Opatija 7 5 0 0 0 6570
SOKOL Bjelovar 7 0 0 5 0 6131

UKUP.
1 RAB Tihana Konĉanica 90 94 94 92 370
2 FINEK Kristinka Konĉanica 88 92 92 91 363
3 KASAL Ivona Konĉanica 89 88 92 92 361
4 GOJAK Raisa DVD-Opatija 92 89 85 93 359
5 MAČKOVIĆ Marina HVIDR-a SISAK 84 90 86 88 348
6 ACS Nataša HVIDR-a SISAK 88 85 88 85 346
7 SVILIĆ Jasmina Karlovac 88 86 85 86 345
8 MEDVED Ivana HVIDR-a SISAK 82 83 89 85 339
9 PERNAR SAVIĆ Davorka Karlovac 84 87 85 82 338

10 BRKIĆ Sara Koška 82 83 83 89 337
11 GRGIĆ Viktorija DDS 1885 78 79 81 89 327
12 BURDALIĆ Emanuela Koška 79 82 80 77 318
13 PECEK Lidija Koška 81 84 76 75 316
14 VUČKOVIĆ Valentina Karlovac 74 81 79 81 315
15 BUSIĆ Sanja DDS 1885 75 59 72 57 263

PETRAN Mirela DDS 1885 DNS

EKIPNI REZULTATI 7. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 7. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  7. KOLA



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015
10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

LIGA HRVATSKE 2014/2015

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - SENIORKE

I. II. III. IV. V. VI. VII. UK PROS.
1 RAB Tihana Konĉanica 372 369 374 371 374 370 370 2600 371,43
2 ACS Nataša HVIDR-a Sisak 372 378 368 372 366 370 346 2572 367,43
3 GOJAK Raisa DVD-Opatija 368 362 372 369 370 370 359 2570 367,14
4 KASAL Ivona Konĉanica 366 363 369 367 372 369 361 2567 366,71
5 FINEK Kristinka Konĉanica 363 364 368 364 366 361 363 2549 364,14
6 MAČKOVIĆ Marina HVIDR-a Sisak 351 368 371 356 374 363 348 2531 361,57
7 SVILIĆ Jasmina Karlovac 359 354 358 354 361 367 345 2498 356,86
8 GRGIĆ Viktorija DDS 1885 357 357 351 358 362 348 327 2460 351,43
9 MEDVED Ivana HVIDR-a Sisak 365 339 355 354 354 339 2106 351,00

10 BRKIĆ Sara Koška 348 350 351 352 350 351 337 2439 348,43
11 PERNAR SAVIĆ Davorka Karlovac 336 340 345 352 341 338 2052 342,00
12 VUČKOVIĆ Valentina Karlovac 347 349 351 315 1362 340,50
13 BURDALIĆ Emanuela Koška 342 343 342 341 343 343 318 2372 338,86
14 PECEK Lidija Koška 336 337 338 340 341 342 316 2350 335,71
15 BUSIĆ Sanja DDS 1885 310 334 334 342 342 334 263 2259 322,71

DOMITROVIĆ Martina Sokol 330 333 337 334 1334
GUBO SAMARĐIĆ Pamela DVD-Opatija 371 372 368 371 374 375 2231
HORVAT Helena Sokol 342 351 346 347 345 345 2076
IMBRIŠIĆ Sanela Sokol 344 333 677
KLOKOČKI Stefanija Karlovac 368 367 369 371 1475
KRŠANAC Matea DVD-Opatija 352 357 365 1074
LAZIĆ Vesna Sokol 322 322
LUNDER Suzana DVD-Opatija 350 349 355 1054
PAVLENIĆ Matea HVIDR-a Sisak 344 344
PETRAN Mirela DDS 1885 354 344 340 349 348 351 2086
ŠPOLJAR Vesna Sokol 347 342 344 348 341 1722

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 7. KOLA



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015
10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

LIGA HRVATSKE 2014/2015

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - JUNIORI

KARLOVAC : SLOBODNO KOLO 1032 :
STRIJELAC : PODRAVKA 1014 : 1065
MARIJA BISTRICA : DDS 1885 1009 : 913
KRIŢEVCI 1252 : KOŠKA 1018 : 936
KONĈANICA : DVD-OPATIJA 1078 : 1027

1 KONĈANICA Konĉanica 9 8 0 0 16 9777
2 PODRAVKA Koprivnica 9 6 0 2 12 9589
3 DVD OPATIJA Opatija 9 6 0 2 12 9417
4 KARLOVAC Karlovac 9 5 0 3 10 9475
5 KOŠKA Koška 9 4 0 4 8 9322
6 KRIŢEVCI 1252 Kriţevci 9 4 0 4 8 9303
7 DDS 1885 Daruvar 9 1 0 7 2 9141
8 STRIJELAC Krušljevo Selo 9 1 0 7 2 9122
9 MARIJA BISTRICA Marija Bistrica 9 1 0 7 2 8868

UKUP.
1 LOS Antonio Konĉanica 88 91 90 96 365
2 HARAMBAŠIĆ Tomislav Podravka 88 93 92 90 363
3 SVILIĆ Leon Karlovac 90 92 87 92 361

PRHAL Ţelimir Konĉanica 90 89 93 89 361
5 VERBIĆ Filip Podravka 92 88 91 86 357
6 JAGUŠIĆ Matija Kriţevci 1252 89 84 91 92 356
7 KOŠTA Ivan DVD-Opatija 92 87 92 84 355
8 IREČEK Domagoj Konĉanica 89 88 94 81 352
9 NOVOSEL Josip Strijelac 88 88 92 82 350

10 BABIĆ Mihael Marija Bistrica 86 89 85 86 346
11 ZADRAVEC Hrvoje Podravka 86 86 90 83 345
12 SVILIĆ Petar Karlovac 83 91 85 84 343
13 BEĆAR Aldin DVD-Opatija 87 87 88 80 342
14 NOVOSEL Ivan Strijelac 87 86 83 79 335
15 ČUKMAN Mario Marija Bistrica 82 81 91 80 334
16 PEĆARIĆ Kristijan Kriţevci 1252 81 85 78 89 333
17 PEJIĆ PETROVIĆ Mateo DDS 1885 85 78 83 85 331
18 HRVATIN Nenad DVD-Opatija 75 84 86 85 330
19 ĐONLAGIĆ Antonio Strijelac 81 82 79 87 329

ČAPEK Jan Kriţevci 1252 79 82 82 86 329
BABIĆ Mirko Marija Bistrica 79 83 85 82 329

22 HORVAT Franko Karlovac 85 83 79 81 328
23 GALIĆ Mihael Koška 70 84 80 83 317
24 ĆORIĆ Boţidar DDS 1885 85 70 79 80 314
25 DUVNJAK Ivan Koška 81 73 75 81 310
26 BARBARIĆ Antonio Koška 81 73 81 74 309
27 HRADEC Filip DDS 1885 65 70 62 71 268

EKIPNI REZULTATI 9. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 9. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  9. KOLA



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015
10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

LIGA HRVATSKE 2014/2015

10 m serijska zračna puška 40 hitaca - JUNIORI

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.
1 LOS Antonio Konĉanica 366 363 357 362 366 365 373 365 365 3282 364,67
2 PRHAL Ţelimir Konĉanica 369 362 373 366 364 364 360 361 361 3280 364,44
3 SVILIĆ Leon Karlovac 362 355 364 348 363 367 366 364 361 3250 361,11
4 KOŠTA Ivan DVD Opatija 355 360 360 352 363 365 369 369 355 3248 360,89
5 JAGUŠIĆ Matija Kriţevci 1252 364 365 360 359 356 1804 360,80
6 VERBIĆ Filip Podravka 343 361 367 358 345 350 355 357 2836 354,50
7 ZADRAVEC Hrvoje Podravka 359 356 363 354 353 357 348 345 2835 354,38
8 PEJIĆ-PETROVIĆ Mateo DDS 1885 353 353 356 352 355 356 358 366 331 3180 353,33
9 SVILIĆ Petar Karlovac 350 348 357 355 347 349 343 348 343 3140 348,89

10 NOVOSEL Josip Strijelac 337 354 340 350 357 347 351 350 350 3136 348,44
11 BEĆAR Aldin DVD Opatija 338 346 360 349 347 351 347 354 342 3134 348,22
12 DUVNJAK Ivan Koška 350 352 351 352 351 352 353 354 310 3125 347,22
13 PEČARIĆ Kristijan Kriţevci 1252 315 333 362 358 357 353 355 337 333 3103 344,78
14 BARBARIĆ Antonio Koška 348 347 348 349 349 350 351 352 309 3103 344,78
15 GALIĆ Mihael Koška 346 346 346 345 347 348 349 350 317 3094 343,78
16 HORVAT Franko Karlovac 352 326 333 333 352 359 353 349 328 3085 342,78
17 HRVATIN Nenad DVD Opatija 320 326 342 344 333 347 343 350 330 3035 337,22
18 BABIĆ Mihael Marija Bistrica 327 326 324 341 321 344 347 343 346 3019 335,44
19 ĐONLAGIĆ Antonio Strijelac 332 316 336 319 339 344 344 337 329 2996 332,89
20 NOVOSEL Ivan Strijelac 315 329 342 343 324 332 338 332 335 2990 332,22
21 ČAPEK Jan Kriţevci 1252 317 323 338 331 326 327 341 329 2632 329,00
22 ĆORIĆ Boţidar DDS 1885 321 325 343 319 329 341 332 330 314 2954 328,22
23 BABIĆ Mirko Marija Bistrica 328 311 315 321 335 338 335 329 2612 326,50
24 ČUKMAN Mario Marija Bistrica 337 329 317 326 291 339 331 334 2604 325,50

HARAMBAŠIĆ Tomislav Podravka 362 359 361 363 1445
KLIGL Saša Konĉanica 362 357 358 358 355 354 363 356 2863
VERBIĆ Matija Podravka 356 358 344 352 354 365 344 2473
KRULIĆ Domagoj Kriţevci 1252 353 353 361 349 348 1764
KOŠČAL Viktor DDS 1885 324 332 344 350 348 348 353 340 2739
BABIĆ Tomislav Marija Bistrica 321 312 633
HRADEC Filip DDS 1885 268 268
IREČEK Domagoj Konĉanica 352 352

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 9. KOLA



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015
10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

LIGA HRVATSKE 2014/2015
10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETI

DUBRAVA 1094 : ZELENBOR 511 : 502
SAVICA : DVD-OPATIJA 541 : 530
DDS 1885 : PREDIONICA 502 : 545
RADNIK : KRIŢEVCI 1252 514 : 533
KOŠKA : DALMACIJACEMENT 470 : 542

1 PREDIONICA Klanjec 9 9 0 0 18 5002
2 DALMACIJACEMENT Solin 9 8 0 1 16 4989
3 DDS 1885 Daruvar 9 7 0 2 14 4847
4 SAVICA Zagreb 9 5 1 3 11 4841
5 KRIŢEVCI 1252 Kriţevci 9 4 0 5 8 4857
6 KOŠKA Koška 9 4 0 5 8 4630
7 RADNIK ĐurĊevac 9 3 1 5 7 4625
8 DVD-OPATIJA Opatija 9 3 0 6 6 4775
9 DUBRAVA 1094 Dubrava 9 1 0 8 2 4499

10 ZELENBOR Brezje 9 0 0 9 0 4493

UKUP.
1 KRAJINA Kristijan Dalmacijacement 92 93 185
2 LOVREČKI Domagoj Predionica 91 92 183

BOŢIĆ Lucijan DVD-Opatija 92 91 183
SIKAVICA Josip Dalmacijacement 92 91 183

5 KRAMAR Matko Predionica 88 94 182
6 DREZGA Toni Savica 93 88 181

PAJNOGAČ Karlo Zelenbor 94 87 181
8 BOGDAN Ivan DDS 1885 87 93 180

LUGOMER Karlo Kriţevci 1252 89 91 180
ŠTEFIČEK Tomislav Savica 89 91 180
SOKOLOVIĆ Zvonimir Savica 89 91 180
UDVARI Matija Kriţevci 1252 90 90 180
LEŠ Antun Predionica 92 88 180

14 KOJUNDŢIĆ Borna Koška 88 88 176
GRCE Lucian DVD-Opatija 90 86 176

16 BORAK Ivan Dubrava 1094 86 88 174
KRAJINA Domagoj Dalmacijacement 89 85 174

18 ĐOĐ Domagoj Radnik 84 89 173
LUGOMER Lovro Kriţevci 1252 86 87 173
ČORDAŠEV Filip Radnik 87 86 173

21 RAPIĆ Mateo DVD-Opatija 89 82 171
22 POLDRUGAČ Fran Dubrava 1094 85 85 170

MARTON Patrik DDS 1885 86 84 170
24 STANKIĆ Leonardo Radnik 86 82 168
25 BEREND Leon Dubrava 1094 79 88 167
26 DRAŢIĆ Miroslav Koška 79 84 163
27 SRNEC Vilim Zelenbor 80 82 162
28 ANTANASOV Luca Zelenbor 82 77 159
29 JURIŠIĆ Nikola DDS 1885 77 75 152
30 ŠOŠTARIĆ Mihael Koška 69 62 131

EKIPNI REZULTATI 9. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 9. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  9. KOLA



HRVATSKI STRELJAĈKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015
10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

LIGA HRVATSKE 2014/2015

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETI

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.
1 SIKAVICA Josip Dalmacijacement 186 188 188 189 189 187 185 185 183 1680 186,67
2 LEŠ Antun Predionica 188 188 187 187 188 184 192 181 180 1675 186,11
3 KRAJINA Kristijan Dalmacijacement 182 186 185 181 184 187 189 187 185 1666 185,11
4 LOVREČKI Domagoj Predionica 185 182 187 182 186 187 187 187 183 1666 185,11
5 BOGDAN Ivan DDS 1885 179 181 189 181 182 190 191 190 180 1663 184,78
6 KRAMAR Matko Predionica 185 182 185 185 185 187 183 187 182 1661 184,56
7 BOŢIĆ Lucijan DVD-Opatija 176 178 184 178 183 186 186 184 183 1638 182,00
8 DREZGA Toni Savica 179 179 182 191 177 181 1089 181,50
9 PAJNOGAČ Karlo Zelenbor 183 177 182 181 185 180 180 183 181 1632 181,33

10 UDVARI Matija Kriţevci 1252 180 181 185 176 180 902 180,40
11 SOKOLOVIĆ Zvonimir Savica 177 183 182 184 178 176 182 180 1442 180,25
12 MARTON Patrik DDS 1885 177 177 183 178 181 183 186 184 170 1619 179,89
13 LUGOMER Lovro Kriţevci 1252 179 182 184 175 179 178 183 181 173 1614 179,33
14 GRCE Lucian DVD-Opatija 176 170 177 178 184 183 183 183 176 1610 178,89
15 KOJUNDŢIĆ Borna Koška 180 179 179 178 179 180 179 180 176 1610 178,89
16 KRAJINA Domagoj Dalmacijacement 180 178 180 182 174 894 178,80
17 ŠTEFIČEK Tomislav Savica 184 176 176 171 180 177 180 1244 177,71
18 LUGOMER Karlo Kriţevci 1252 178 176 175 174 179 175 174 176 180 1587 176,33
19 ĐOĐ Domagoj Radnik 172 182 173 179 166 177 178 176 173 1576 175,11
20 JURIŠIĆ Nikola DDS 1885 172 175 181 172 180 180 176 177 152 1565 173,89
21 RAPIĆ Mateo DVD-Opatija 173 176 177 176 170 171 1043 173,83
22 ČORDAŠEV Filip Radnik 168 167 178 173 174 177 173 1210 172,86
23 BORAK Ivan Dubrava 1094 162 177 171 174 168 174 173 177 174 1550 172,22
24 STANKIĆ Leonrdo Radnik 169 163 166 157 166 168 989 164,83
25 BEREND Leon Dubrava 1094 156 169 158 163 167 813 162,60
26 ŠOŠTARIĆ Mihael Koška 170 169 170 171 131 811 162,20
27 SRNEC Vilim Zelenbor 146 170 155 153 164 159 160 162 162 1431 159,00
28 ANTANASOV Luca Zelenbor 159 165 150 164 161 154 157 161 159 1430 158,89
29 POLDRUGAČ Fran Dubrava 1094 162 161 149 159 166 174 113 152 170 1406 156,22

AMOVIĆ Luka Radnik 168 158 326
BAĆIĆ Filip DVD-Opatija 160 155 315
BORAK Stjepan Dubrava 1094 182 180 185 183 730
DEISINGER Patrick Savica 183 176 183 180 722
DRAŢIĆ Miroslav Koška 163 163
FUSIĆ Antonio Radnik 174 173 177 524
JAGUŠIĆ Matija Kriţevci 1252 189 188 189 188 754
KOZINA Valentin Koška 163 166 168 169 666
LELAS Luka Koška 167 173 168 170 678
PUŢ Loren DVD-Opatija 169 169
RAKIĆ Dominick Savica 166 178 344
SEMIALJAC Luka Koška 175 177 174 176 702
ŠKARO Frane Dalmacijacement 189 190 184 186 749

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 9. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015

10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

j

LIGA HRVATSKE 2014/2015

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETKINJE

ZELENBOR : DVD-OPATIJA 536 : 554

RADNIK : LOKOMOTIVA 519 : 555

KOŠKA : VELIKO TRGOVIŠĆE 496 : 536

PREDIONICA : DALMACIJACEMENT 550 : 555

1 DVD-OPATIJA Opatija 7 7 0 0 14 3914

2 DALMACIJACEMENT Solin 7 6 0 1 12 3882

3 PREDIONICA Klanjec 7 5 0 2 10 3880

4 ZELENBOR Brezje 7 3 0 4 6 3843

5 LOKOMOTIVA Rijeka 7 3 0 4 6 3832

6 VELIKO TRGOVIŠĆE Veliko Trgovišće 7 3 0 4 6 3830

7 KOŠKA Koška 7 1 0 6 2 3761

8 RADNIK Đurđevac 7 0 0 7 0 3064

UKUP.
1 VOSKION Natali DVD-Opatija 96 95 191
2 JEZIDŢIĆ Vanessa Lokomotiva 94 95 189
3 VUKIČEVIĆ Mira Dalmacijacement 92 96 188
4 BOROJEVIĆ Mia DVD-Opatija 91 95 186
5 GLAD Melanie Lokomotiva 92 93 185

RICIJAŠ Karolina Predionica 93 92 185
VUKIČEVIĆ Ita Dalmacijacement 94 91 185

8 BARTOLOVIĆ Stela Predionica 94 90 184
9 GRAH Mihaela Veliko Trgovišće 93 90 183

10 URBAS Amadea Dalmacijacement 90 92 182
VONIĆ Katarina Koška 90 92 182

12 BARTOLOVIĆ Karla Predionica 89 92 181
BOGUNOVIĆ Nina Lokomotiva 89 92 181
VRANČIĆ Lara Zelenbor 92 89 181

15 KRALJ Lara Zelenbor 90 90 180
MILOŠEVIĆ Magdalena Veliko Trgovišće 91 89 180

17 PISKOR Mirela Radnik 89 88 177
KUKURUZOVIĆ Iva DVD-Opatija 90 87 177

19 BERMANEC Ana Radnik 91 85 176
20 TURK Vitomira Zelenbor 89 86 175
21 HRŠAK Iva Veliko Trgovišće 86 87 173
22 KOVAČ Eva Koška 84 86 170
23 ŠČERBEK Alenka Radnik 81 85 166
24 POPLAŠEN Klementina Koška 72 72 144

EKIPNI REZULTATI 7. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 7. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  7. KOLA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

Livadićeva 22 Broj: 145/2015

10000   ZAGREB Zagreb, 28.02.2015.

LIGA HRVATSKE 2014/2015

10 m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETKINJE

I. II. III. IV. V. VI. VII. UK PROS.
1 VOSKION Natali DVD-Opatija 188 190 191 188 190 189 191 1327 189,57
2 VUKIČEVIĆ Mira Dalmacijacement 186 186 190 188 189 188 188 1315 187,86
3 BOROJEVIĆ Mia DVD-Opatija 186 188 187 186 747 186,75
4 VUKIČEVIĆ Ita Dalmacijacement 181 185 191 181 193 188 185 1304 186,29
5 BARTOLOVIĆ Stela Predionica 189 184 186 190 184 185 184 1302 186,00
6 TURK Vitomira Zelenbor 188 186 186 186 192 188 175 1301 185,86
7 RICIJAŠ Karolina Predionica 187 185 188 183 186 182 185 1296 185,14
8 JEZIDŢIĆ Vanessa Lokomotiva 183 181 182 185 181 187 189 1288 184,00
9 GRAH Mihaela Veliko Trgovišće 184 186 182 184 183 182 183 1284 183,43

10 KUKURUZOVIĆ Iva DVD-Opatija 180 184 187 188 177 916 183,20
11 BARTOLOVIĆ Karla Predionica 187 177 185 184 184 184 181 1282 183,14
12 HRŠAK Iva Veliko Trgovišće 181 182 188 186 186 185 173 1281 183,00
13 VRANČIĆ Lara Zelenbor 187 184 184 182 183 179 181 1280 182,86
14 BOGUNOVIĆ Nina Lokomotiva 182 182 183 181 185 185 181 1279 182,71
15 VONIĆ Katarina Koška 182 181 180 181 183 182 182 1271 181,57
16 MILOŠEVIĆ Magdalena Veliko Trgovišće 177 179 183 181 185 180 180 1265 180,71
17 GLAD Melanie Lokomotiva 179 182 178 180 178 185 1082 180,33
18 KRALJ Lara Zelenbor 177 180 184 179 180 182 180 1262 180,29
19 URBAS Amadea Dalmacijacement 179 178 177 182 716 179,00
20 KOVAČ Eva Koška 178 180 181 180 178 181 170 1248 178,29
21 BERMANEC Ana Radnik 171 171 166 172 176 856 171,20
22 ŠČERBEK Alenka Radnik 176 176 166 170 160 170 166 1184 169,14
23 PISKOR Mirela Radnik 165 154 166 178 164 177 1004 167,33

KRŠANAC Matea DVD-Opatija 192 191 383

ŢERAVICA Paola Dalmacijacement 187 183 370

POPLAŠEN Dolores Koška 183 182 183 183 184 183 1098

ĐEREK Iva Lokomotiva 183 183

HRVATIN Rea DVD-Opatija 175 185 181 541

ĆUBELIĆ Vladka Dalmacijacement 177 177

LENARDIĆ Valentina Radnik 178 176 354

POPLAŠEN Klementina Koška 144 144

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 7. KOLA



SLUŢBE NATJECANJA

Organizator: Streljaĉki savez MeĊimurske ţupanije - Ĉakovec

Rukovoditelj natjecanja: Miroslav Turk "C" HSS

Tehniĉki delegat HSS-a: Darko Nišević "C" HSS

Ţiri za ţalbe: Darko Nišević "C" HSS
Miroslav Turk "C" HSS
Ivan Novak "E" HSS

Ţiri za klasifikaciju: Miroslav Turk "C" HSS
Zvonimir Turk "C" HSS
Marko Peras "D" HSS

Suci u pucaonici: Franjo Nemec "C" HSS
Ivan Novak "E" HSS

Kompjutorska obrada: Marko Peras "D" HSS

Ocjena meta: SIUS ASCOR

STRELJAĈKI SAVEZ MEĐIMURSKE ŢUPANIJE - Ĉakovec

LIGA HRVATSKE 2014/2015 - ZAVRŠNO KOLO

Ĉakovec, Streljana SRC "Mladost"



1. Broj streljaĉkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:
4. Rasvjeta:

DA na liniji gađanja NE

10 m serijska zračna puška - seniori Pojedinačno: 27 Ekipno: 9
10 m serijska zračna puška - seniorke Pojedinačno: 16 Ekipno: 4
10 m serijska zračna puška - juniori Pojedinačno: 27 Ekipno: 9
10 m serijska zračna puška - juniorke Pojedinačno: 0 Ekipno: 0
10 m serijska zračna puška - kadeti Pojedinačno: 30 Ekipno: 10
10 m serijska zračna puška - kadetkinje Pojedinačno: 24 Ekipno: 8

X. ŢALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: 0 Prihvaćeno: 0

II. MJESTO: Ĉakovec

IZVJEŠĆE
TEHNIĈKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAĈKOG SAVEZA

I. VRSTA NATJECANJA: ZAVRŠNO KOLO LIGE HRVATSKE - SZP

III. NADNEVAK: 28. veljaĉe  2015.

IV. STRELJANA: SRC "Mladost"

V. ADRESA: Športska ulica 4 ; Ĉakovec

VI. TEHNIĈKI PODACI O STRELJANI:

20
140 cm
10 m

Meta: 2150 luxa; Između meta: 780 luxa; Pozadina: 790 luxa

VII. PROIZVOĐAĈ META: Elektronska meta SIUS ASCOR

VIII. KONTROLA ORUŢJA I OPREME:

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

XI: PRIPOMENE:

TEHNIĈKI DELEGAT : Darko Nišević

MJESTO I NADNEVAK : Ĉakovec, 28. veljaĉe 2015.




